1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO – CSE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO E DOCÊNCIA EM

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
http://inscricoes.etec.ufsc.br/especializacao/

Telefone: (48) 3721-7843 e-mail: et@ead.ufsc.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO 01/2012 – TURMA 2012

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão e Docência em

Educação a Distância da Universidade Federal de Santa Catarina torna público a

RETIFICAÇÃO do item 10 – Cronograma do edital de seleção deste curso.

10. CRONOGRAMA

Data Evento

23 de julho de 2012 Início das inscrições

15 de agosto de 2012 Término das inscrições

10 de setembro de 2012 Divulgação dos candidatos selecionados

13 de setembro de 2012 Limite para recursos

14 de setembro de 2012 Limite para postagem dos documentos para matrícula

28 de setembro de 2012 Homologação da matrícula

Outubro/2012 Previsão início das aulas

Florianópolis, 29 de agosto de 2012.